
Plivački klub "Sveti Nikola" XXX Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2021 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 19-Dec-21 16:43 - Page 1

XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7 Men, 100m Freestyle Open
18-Dec-21 - 11:20 Results Prelim
Rekord Mitinga (Records Meets) 51.67 PETKOVIC, Andrija SRB Nis 21-Dec-19
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

A (Open)

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 50.57 798 A
Rekord Mitinga

50m: 24.62 24.62 100m: 50.57 25.95

2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 52.49 713 A
50m: 24.82 24.82 100m: 52.49 27.67

3. RIKIC, Ejdan 04 Partizan 53.78 663 A
50m: 25.67 25.67 100m: 53.78 28.11

4. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 54.29 645 A
50m: 26.31 26.31 100m: 54.29 27.98

5. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.16 615 A
50m: 26.67 26.67 100m: 55.16 28.49

6. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 55.32 609 A
50m: 26.81 26.81 100m: 55.32 28.51

7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 55.44 605 A
50m: 26.79 26.79 100m: 55.44 28.65

8. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 55.52 603 A
50m: 26.57 26.57 100m: 55.52 28.95

9. LEKIC, Ilija 04 Viking 55.59 600 B
50m: 25.63 25.63 100m: 55.59 29.96

10. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 56.15 583 B
50m: 26.57 26.57 100m: 56.15 29.58

11. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 56.24 580 B
50m: 26.80 26.80 100m: 56.24 29.44

12. MITIC, Petar 07 Swimming klub ''Leskovac'' 56.44 574 B
50m: 27.36 27.36 100m: 56.44 29.08

13. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 56.83 562 B
50m: 27.34 27.34 100m: 56.83 29.49

14. TODOROV, Stefan 07 Vaterpolo Klub Vardar 8 57.06 555 B
50m: 27.47 27.47 100m: 57.06 29.59

15. VELKOVSKI, Jakov 05 PK Skopje 57.10 554 B
50m: 27.86 27.86 100m: 57.10 29.24

16. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 57.23 550 B
50m: 27.21 27.21 100m: 57.23 30.02

17. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 57.25 550 R
50m: 27.55 27.55 100m: 57.25 29.70

18. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 57.42 545 R
50m: 27.62 27.62 100m: 57.42 29.80

19. ATANASOVSKI, Petar 05 PK Skopje 57.49 543
50m: 27.51 27.51 100m: 57.49 29.98

20. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 57.54 541
21. YORDANOV, Georgi 06 Briz 58.00 529

50m: 27.94 27.94 100m: 58.00 30.06

www.pksvetinikola.org


Plivački klub "Sveti Nikola" XXX Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2021 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 19-Dec-21 16:43 - Page 2

XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts

22. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 58.95 503
50m: 28.57 28.57 100m: 58.95 30.38

23. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 59.56 488
50m: 28.84 28.84 100m: 59.56 30.72

24. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 59.92 479
50m: 28.48 28.48 100m: 59.92 31.44

25. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:00.22 472
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.22 30.82

26. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:00.33 470
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.33 32.29

27. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:01.34 447
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.34 32.44

28. STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 1:01.41 445
50m: 28.51 28.51 100m: 1:01.41 32.90

29. KLIFOV, Dimitar 05 SC Beta Sharks 1:01.61 441
30. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:02.15 430

50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.15 31.99

31. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:02.73 418
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.73 32.88

32. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 1:02.76 417
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.76 32.72

33. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:03.04 412
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.04 33.27

34. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:03.54 402
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.54 33.61

35. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:04.06 392
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.06 33.19

36. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:04.29 388
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.29 34.06

37. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:04.44 385
50m: 31.72 31.72 100m: 1:04.44 32.72

38. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:04.87 378
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.87 34.20

39. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:04.89 377
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.89 33.33

40. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:05.16 373
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.16 33.60

41. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:05.19 372
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.19 34.87

42. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:06.21 355
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.21 35.27

43. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar 2018 1:06.87 345
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.87 35.53

44. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:06.90 344
50m: 32.85 32.85 100m: 1:06.90 34.05

45. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1:07.38 337
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.38 35.17
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts

46. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:07.63 333
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.63 35.58

47. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:07.65 333
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.65 35.71

48. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:08.18 325
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.18 35.49

49. BUKLESKI, Viktor 10 PK Skopje 1:09.53 307
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.53 35.90

50. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:09.76 304
50m: 34.16 34.16 100m: 1:09.76 35.60

51. POPOVSKI, Matej 07 PK Skopje 1:10.49 294
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.49 36.95

52. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:10.51 294
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.51 36.49

53. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:11.01 288
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.01 36.90

54. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:11.34 284
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.34 36.26

55. POPOVSKI, Aleksandar 10 Plivacki Klub "Mladost" Skopje 1:12.59 269
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.59 37.64

56. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Plivacki Klub Vardar 2018 1:12.89 266
57. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:13.33 261

50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.33 39.88

58. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:13.47 260
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.47 38.50

59. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.12 243
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.12 39.55

60. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:15.54 239
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.54 39.71

61. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:16.18 233
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.18 40.05

62. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:16.21 233
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.21 39.05

63. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:16.89 227
50m: 37.92 37.92 100m: 1:16.89 38.97

64. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 1:17.55 221
65. NACEVSKI, Gorazd 09 Plivacki Klub "Mladost" Skopje 1:18.44 213

50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.44 41.40

66. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:18.61 212
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.61 41.22

67. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:18.78 211
50m: 38.69 38.69 100m: 1:18.78 40.09

68. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 1:18.83 210
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.83 41.60

69. KRSTIC, Ognjen 09 Sveti Nikola 1:18.86 210
70. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:19.08 208

50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.08 41.00
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts

71. JOVANOVIK, Leon 07 SWC Orion 1:19.24 207
50m: 35.16 35.16 100m: 1:19.24 44.08

72. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 1:19.39 206
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.39 43.02

73. RADOVANOVIC, Kristijan 06 Banjcani 1:19.89 202
50m: 35.94 35.94 100m: 1:19.89 43.95

74. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:20.00 201
50m: 38.50 38.50 100m: 1:20.00 41.50

75. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:20.77 195
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.77 42.36

76. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 1:22.16 186
50m: 41.17 41.17 100m: 1:22.16 40.99

77. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:23.27 178
50m: 41.49 41.49 100m: 1:23.27 41.78

78. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:23.28 178
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.28 43.38

79. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:23.38 178
50m: 38.75 38.75 100m: 1:23.38 44.63

80. V JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 1:23.51 177
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.51 43.36

81. STOJANOVIC, David 12 Viking 1:24.37 171
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.37 44.79

82. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:24.72 169
50m: 38.83 38.83 100m: 1:24.72 45.89

83. JELYAZKOV, Ivan 08 SC Elit-Sport 1:24.90 168
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.90 46.38

84. MILCHEV, Denislav 09 SC Elit-Sport 1:26.59 158
85. STOJKOVIC, Vukasin 12 Sveti Nikola 1:27.32 155

50m: 39.87 39.87 100m: 1:27.32 47.45

86. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 1:28.57 148
50m: 40.56 40.56 100m: 1:28.57 48.01

87. MLADENOVIC, Jovan 11 Swimming klub ''Leskovac'' 1:28.85 147
50m: 43.41 43.41 100m: 1:28.85 45.44

88. GAPIC, Borjan 09 Plivacki klup Oktopod 1:29.58 143
89. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:30.27 140

50m: 41.78 41.78 100m: 1:30.27 48.49

90. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 1:31.18 136
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.18 47.49

91. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:32.03 132
50m: 46.38 46.38 100m: 1:32.03 45.65

92. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 1:32.07 132
93. OKOSANOVIC, Petar 10 Banjcani 1:32.48 130

50m: 40.44 40.44 100m: 1:32.48 52.04

94. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:33.01 128
95. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:34.39 122

50m: 45.80 45.80 100m: 1:34.39 48.59

96. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:35.69 117
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts

97. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:35.90 117
50m: 43.89 43.89 100m: 1:35.90 52.01

98. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 1:37.19 112
50m: 43.70 43.70 100m: 1:37.19 53.49

99. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:38.91 106
50m: 46.71 46.71 100m: 1:38.91 52.20

100. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 1:39.91 103
50m: 45.00 45.00 100m: 1:39.91 54.91

101. DIMITRIJEVIC, Ilija 13 Rasina 1:41.89 97
102. NIKOLOV, Luchezar 10 SC Elit-Sport 1:42.28 96

50m: 44.68 44.68 100m: 1:42.28 57.60

103. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:45.02 89
104. DIMITROV, Martin 11 SC Elit-Sport 1:46.56 85

50m: 48.66 48.66 100m: 1:46.56 57.90

105. JERINIC, Milos 09 Banjcani 1:48.49 80
50m: 45.92 45.92 100m: 1:48.49 1:02.57

106. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 1:50.37 76
50m: 50.49 50.49 100m: 1:50.37 59.88

107. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Plivacki klup Oktopod 1:52.79 71
50m: 53.48 53.48 100m: 1:52.79 59.31

108. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 1:58.50 62
50m: 50.94 50.94 100m: 1:58.50 1:07.56

109. JANICIJEVIC, Nikola 12 Banjcani 2:00.84 58
50m: 54.82 54.82 100m: 2:00.84 1:06.02

110. JANICIJEVIC, Petar 12 Banjcani 2:15.49 41
50m: 57.89 57.89 100m: 2:15.49 1:17.60

111. UDOVICIC, Strahinja 16 Banjcani 3:16.92 13
50m: 1:35.12 1:35.12 100m: 3:16.92 1:41.80

DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:06.75
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.75 35.67

DSQ PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:33.51

B (2003-2004)

1. RIKIC, Ejdan 04 Partizan 53.78 663 A
50m: 25.67 25.67 100m: 53.78 28.11

2. LEKIC, Ilija 04 Viking 55.59 600 B
50m: 25.63 25.63 100m: 55.59 29.96

3. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 56.15 583 B
50m: 26.57 26.57 100m: 56.15 29.58

4. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 56.83 562 B
50m: 27.34 27.34 100m: 56.83 29.49

5. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 57.23 550 B
50m: 27.21 27.21 100m: 57.23 30.02
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim

C (2005-2006)

1. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 54.29 645 A
50m: 26.31 26.31 100m: 54.29 27.98

2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.16 615 A
50m: 26.67 26.67 100m: 55.16 28.49

3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 55.44 605 A
50m: 26.79 26.79 100m: 55.44 28.65

4. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 55.52 603 A
50m: 26.57 26.57 100m: 55.52 28.95

5. VELKOVSKI, Jakov 05 PK Skopje 57.10 554 B
50m: 27.86 27.86 100m: 57.10 29.24

6. ATANASOVSKI, Petar 05 PK Skopje 57.49 543
50m: 27.51 27.51 100m: 57.49 29.98

7. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 57.54 541
8. YORDANOV, Georgi 06 Briz 58.00 529

50m: 27.94 27.94 100m: 58.00 30.06

9. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 58.95 503
50m: 28.57 28.57 100m: 58.95 30.38

10. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 59.92 479
50m: 28.48 28.48 100m: 59.92 31.44

11. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:00.33 470
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.33 32.29

12. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:01.34 447
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.34 32.44

13. KLIFOV, Dimitar 05 SC Beta Sharks 1:01.61 441
14. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:02.15 430

50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.15 31.99

15. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:03.04 412
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.04 33.27

16. RADOVANOVIC, Kristijan 06 Banjcani 1:19.89 202
50m: 35.94 35.94 100m: 1:19.89 43.95

DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:06.75
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.75 35.67

D (2007-2008)

1. MITIC, Petar 07 Swimming klub ''Leskovac'' 56.44 574 B
50m: 27.36 27.36 100m: 56.44 29.08

2. TODOROV, Stefan 07 Vaterpolo Klub Vardar 8 57.06 555 B
50m: 27.47 27.47 100m: 57.06 29.59

3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 57.25 550 R
50m: 27.55 27.55 100m: 57.25 29.70

4. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 57.42 545 R
50m: 27.62 27.62 100m: 57.42 29.80

5. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 59.56 488
50m: 28.84 28.84 100m: 59.56 30.72

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:00.22 472
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.22 30.82
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, D (2007-2008)

Rank YB Time Pts

7. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:02.73 418
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.73 32.88

8. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 1:02.76 417
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.76 32.72

9. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:03.54 402
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.54 33.61

10. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:04.06 392
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.06 33.19

11. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:04.29 388
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.29 34.06

12. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:05.19 372
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.19 34.87

13. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:06.21 355
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.21 35.27

14. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:06.90 344
50m: 32.85 32.85 100m: 1:06.90 34.05

15. POPOVSKI, Matej 07 PK Skopje 1:10.49 294
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.49 36.95

16. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:13.33 261
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.33 39.88

17. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:16.89 227
50m: 37.92 37.92 100m: 1:16.89 38.97

18. JOVANOVIK, Leon 07 SWC Orion 1:19.24 207
50m: 35.16 35.16 100m: 1:19.24 44.08

19. JELYAZKOV, Ivan 08 SC Elit-Sport 1:24.90 168
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.90 46.38

20. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 1:28.57 148
50m: 40.56 40.56 100m: 1:28.57 48.01

21. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 1:31.18 136
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.18 47.49

E (2009 and younger)

1. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:04.44 385
50m: 31.72 31.72 100m: 1:04.44 32.72

2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:04.87 378
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.87 34.20

3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:04.89 377
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.89 33.33

4. MITIC, Bogdan 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:05.16 373
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.16 33.60

5. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar 2018 1:06.87 345
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.87 35.53

6. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1:07.38 337
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.38 35.17

7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:07.63 333
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.63 35.58
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, E (2009 and younger)

Rank YB Time Pts

8. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:07.65 333
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.65 35.71

9. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:08.18 325
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.18 35.49

10. BUKLESKI, Viktor 10 PK Skopje 1:09.53 307
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.53 35.90

11. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:09.76 304
50m: 34.16 34.16 100m: 1:09.76 35.60

12. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:10.51 294
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.51 36.49

13. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:11.01 288
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.01 36.90

14. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:11.34 284
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.34 36.26

15. POPOVSKI, Aleksandar 10 Plivacki Klub "Mladost" Skopje 1:12.59 269
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.59 37.64

16. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Plivacki Klub Vardar 2018 1:12.89 266
17. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Swimming klub ''Leskovac'' 1:13.47 260

50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.47 38.50

18. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.12 243
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.12 39.55

19. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:15.54 239
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.54 39.71

20. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:16.18 233
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.18 40.05

21. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:16.21 233
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.21 39.05

22. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 1:17.55 221
23. NACEVSKI, Gorazd 09 Plivacki Klub "Mladost" Skopje 1:18.44 213

50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.44 41.40

24. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:18.61 212
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.61 41.22

25. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:18.78 211
50m: 38.69 38.69 100m: 1:18.78 40.09

26. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 1:18.83 210
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.83 41.60

27. KRSTIC, Ognjen 09 Sveti Nikola 1:18.86 210
28. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:19.08 208

50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.08 41.00

29. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 1:19.39 206
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.39 43.02

30. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:20.00 201
50m: 38.50 38.50 100m: 1:20.00 41.50

31. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:20.77 195
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.77 42.36

32. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 1:22.16 186
50m: 41.17 41.17 100m: 1:22.16 40.99
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, E (2009 and younger)

Rank YB Time Pts

33. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:23.27 178
50m: 41.49 41.49 100m: 1:23.27 41.78

34. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:23.28 178
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.28 43.38

35. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:23.38 178
50m: 38.75 38.75 100m: 1:23.38 44.63

36. V JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 1:23.51 177
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.51 43.36

37. STOJANOVIC, David 12 Viking 1:24.37 171
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.37 44.79

38. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:24.72 169
50m: 38.83 38.83 100m: 1:24.72 45.89

39. MILCHEV, Denislav 09 SC Elit-Sport 1:26.59 158
40. STOJKOVIC, Vukasin 12 Sveti Nikola 1:27.32 155

50m: 39.87 39.87 100m: 1:27.32 47.45

41. MLADENOVIC, Jovan 11 Swimming klub ''Leskovac'' 1:28.85 147
50m: 43.41 43.41 100m: 1:28.85 45.44

42. GAPIC, Borjan 09 Plivacki klup Oktopod 1:29.58 143
43. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:30.27 140

50m: 41.78 41.78 100m: 1:30.27 48.49

44. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:32.03 132
50m: 46.38 46.38 100m: 1:32.03 45.65

45. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 1:32.07 132
46. OKOSANOVIC, Petar 10 Banjcani 1:32.48 130

50m: 40.44 40.44 100m: 1:32.48 52.04

47. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:33.01 128
48. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:34.39 122

50m: 45.80 45.80 100m: 1:34.39 48.59

49. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:35.69 117
50. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:35.90 117

50m: 43.89 43.89 100m: 1:35.90 52.01

51. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 1:37.19 112
50m: 43.70 43.70 100m: 1:37.19 53.49

52. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:38.91 106
50m: 46.71 46.71 100m: 1:38.91 52.20

53. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 1:39.91 103
50m: 45.00 45.00 100m: 1:39.91 54.91

54. DIMITRIJEVIC, Ilija 13 Rasina 1:41.89 97
55. NIKOLOV, Luchezar 10 SC Elit-Sport 1:42.28 96

50m: 44.68 44.68 100m: 1:42.28 57.60

56. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:45.02 89
57. DIMITROV, Martin 11 SC Elit-Sport 1:46.56 85

50m: 48.66 48.66 100m: 1:46.56 57.90

58. JERINIC, Milos 09 Banjcani 1:48.49 80
50m: 45.92 45.92 100m: 1:48.49 1:02.57

59. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 1:50.37 76
50m: 50.49 50.49 100m: 1:50.37 59.88

60. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Plivacki klup Oktopod 1:52.79 71
50m: 53.48 53.48 100m: 1:52.79 59.31
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XXX MPM Sveti Nikola - 2021
Niš, 18- - 19-12-2021

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, E (2009 and younger)

Rank YB Time Pts

61. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 1:58.50 62
50m: 50.94 50.94 100m: 1:58.50 1:07.56

62. JANICIJEVIC, Nikola 12 Banjcani 2:00.84 58
50m: 54.82 54.82 100m: 2:00.84 1:06.02

63. JANICIJEVIC, Petar 12 Banjcani 2:15.49 41
50m: 57.89 57.89 100m: 2:15.49 1:17.60

64. UDOVICIC, Strahinja 16 Banjcani 3:16.92 13
50m: 1:35.12 1:35.12 100m: 3:16.92 1:41.80

DSQ PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:33.51

EXH STOJANOVIC, Petar 12 Naisus 1:32.03 132
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.03 49.22
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